[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Rua Pedro Bortoluzzi, 435 – Centro

CNPJ: 01.551.148/0001-87

           MUNICIPIO DE BOM JESUS – SC
     Extrato de Edital
PROCESSO LICITATÓRIO N° 30/2025

PREGÃO ELTRÔNICO N° 10/2025

Código registro TCE: 42B4E56E9AF668B892E50559A5BCE59CBE0E9699
Município de Bom Jesus – SC, torna público, a todos os interessados, para que querendo, apresente cotação para os objetos desta LICITAÇÃO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, consoante às condições estatuídas neste Edital, e será regida pela Lei n. 14.133/2021 e alterações, bem como nas condições deste, com a entrega dos envelopes, contendo os documentos para habilitação e proposta, no Setor de Licitações, para o dia 31/03/2025 até às 08h00, e a abertura dos mesmos a realizar-se no dia 31/03/2025 às 08h30min, cujo objeto consiste na Contratação de empresa para ministrar oficina de Karatê, disponibilizando profissional para execução de projeto junto ao município, com carga horária de 8 (oito) horas semanais. Maiores informações ou a cópia da integra do presente edital, bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua Pedro Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, ou pelo telefone (0xx49) 3424-0181, ou no site www.bomjesus.sc.gov.br.
Bom Jesus (SC), 18 de março de 2025.
VILMAR PECCINI
Prefeito Municipal

1
1